



Skalfarms ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 62 03 88

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skalfarms ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 62 03 88
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af svinelandbrug med smågrise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold i året. Årets bruttofortjeneste udgør 15.427 t.kr. mod 18.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.773 t.kr. mod 9.859 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttofortjeneste	15.427.393	18.015
1 Personaleomkostninger	-6.819.875	-6.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-789.132	-699
Andre driftsomkostninger	-731.496	-671
Driftsresultat	7.086.890	10.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.221	0
Andre finansielle indtægter	128.971	485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.348	-419
Resultat før skat	7.372.734	10.556
Skat af årets resultat	-1.599.772	-697
Årets resultat	5.772.962	9.859
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	772.962	9.859
Disponeret i alt	5.772.962	9.859

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.201.668	2.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.105.190	765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.306.858</u>	<u>2.784</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.985.229	1.392
3 Deposita	2.468.900	2.632
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.454.129</u>	<u>4.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.760.987</u>	<u>6.808</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.641.200	4.851
Varebeholdninger i alt	<u>4.641.200</u>	<u>4.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.284.717	1.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.485.209	8.121
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.933
Andre tilgodehavender	2.202.135	1.147
Periodeafgrænsningsposter	110.575	139
Tilgodehavender i alt	<u>16.082.636</u>	<u>13.244</u>
Likvide beholdninger	8	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.723.844</u>	<u>18.095</u>
Aktiver i alt	<u>29.484.831</u>	<u>24.903</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.312.700	14.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>20.437.700</u>	<u>14.665</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.598	81
Hensatte forpligtelser i alt	<u>86.598</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.594.297	1.293
5 Anden gæld	250.000	125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.844.297</u>	<u>1.418</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.340.589	1.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.116.895	4.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.015.871	136
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.293.398	0
Anden gæld	349.483	2.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.116.236</u>	<u>8.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.960.533</u>	<u>10.157</u>
Passiver i alt	<u>29.484.831</u>	<u>24.903</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.607.632	5.992
Pensioner	54.977	40
Andre omkostninger til social sikring	61.376	57
Personaleomkostninger i øvrigt	95.890	66
	<u>6.819.875</u>	<u>6.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	82
Andre finansielle omkostninger	74.348	337
	<u>74.348</u>	<u>419</u>
3. Deposita		
Tilgodehavende deposita vedrørende udlejningsaftale forventes indfriet mere end 1 år men mindre end 5 år efter balancedagen.		
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.594.297	1.293
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.594.297</u>	<u>1.293</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	250.000	125
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	250.000	125
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2024		1.278.375
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		128.475
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev på t.kr. 1.000 i den til enhver tid værende besætning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 0.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		4.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.285
Driftsinventar og driftsmateriel		4.307

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med mellem 6 måneders og 4 års uopsiglighed vedrørende lejemål af driftbygninger samt leje af svinebesætning. Restforpligtelsen udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 6.767.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr 37516074 pr. 16.09.24 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er indtrådt i en ny nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, pr. 16.09.24. Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS er det nye administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
